

Çerez Politikası

1.Çerezler nedir?

Çerezler, bir web sitesini ziyaret ettiğinizde, tarayıcınıza gönderilen ve bilgisayar, tablet, mobil cihaz vb. cihazlarınızda depolanan, ufak boyutlarda bilgiler içeren metin dosyalarıdır. Çerezler, bu bilgileri tekrar kaynak web sitesine veya çerezleri “taniyan” bir başka web sitesine gönderirler.

2. Neden çerezler kullanılmaktadır?

Web sitelerimizi ziyaretiniz esnasında kullanıcı deneyiminizi en üst seviyeye çekmek, tercihlerinize en uygun, kişiselleştirilmiş içerikleri size sunmak, kendi performansımızı takip etmek, web sitemizi ziyaretiniz esnasında güvenliğinizi ve gizliliği sağlamak, kullanıcı adı ve şifre bilgilerinizin tekrar girilmesine gerek olmadan giriş yapma ekranındaki bilgilerin otomatik doldurulmasını sağlamak, size ve ilgi alanlarınıza daha uygun reklamları sağlamak dahil ancak bunlarla sınırlı olmamak kaydıyla, farklı birçok amaç için çerezler kullanılmaktadır. Sompo Sigorta çerezler vasıtasıyla ve aşağıda açıklanan hukuki sebeplere dayanarak, çerezlerin kullanım amaçları doğrultusunda rızanız veya rızanız olmaksızın toplanmakta, işlenmekte ve aktarılabilmektedir.

3. Çerez türleri nelerdir ve Sompo Sigorta hangi çerezleri hangi amaçlarla kullanmaktadır?

Web sitemizde farklı amaçlarla çerezler kullanılmaktadır. Kullanılan ilgili çerezin türüne göre veri işleme amaçları ve ilgili çerezi kullanırken dayandığımız Kişisel Verilerin Korunması Kanunu (“Kanun”) kapsamındaki veri işleme şartı değişebilmektedir. Çerezlerin kullanım amaçları aşağıda yer alan Çerez Listesi’nde her bir çerez için ayrı ayrı gösterilmektedir.

İnternet sitemizde kullandığımız, zorunlu çerezler haricindeki çerezler için, kullanıcıların açık rızaları alınmakta ve istedikleri zaman rızalarını değiştirebilme olanağı sağlanmaktadır. Kullanıcılar çerez yönetim paneli üzerinden, internet sitemizde kullanılan çerez kategorilerini görebilmekte ve Zorunlu Çerezler dışında kalan tüm çerezler için “Açık” veya “Kapalı” seçenekleri ile tercihlerini belirleyebilmektedirler. Yine bu panel üzerinden kullanıcılar tercihlerini her zaman değiştirebilmektedirler.

Çerezler, birçok farklı şekilde kategorize edilebilmektedir. Burada Sompo Sigorta tarafından kullanılan çerezlerin dahil olduğu kategoriler açıklanmakta, en altta da kullanılan tüm çerezler, ilgili kategorilerle eşleştirilmektedir.

İlk olarak Çerezler **sürelerine göre** “*kalıcı çerezler*” ve “*geçici çerezler*” olmak üzere iki gruba ayrılırlar. *Kalıcı çerezler*, web sitesini ilk ziyaretinizde oluşturulur; çerezin “kullanım ömrü”, yani geçerlilik süresi boyunca veya sizin tarafınızdan silinene kadar cihazınızda kalır. Web sitesini, cihazınız üzerinden her ziyaret ettiğinizde tekrar etkinleşirler. *Geçici çerezler* ise “*oturum çerezleri*” olarak bilinmektedir. *Geçici çerezler*, internet tarayıcısı pencerenizi açtığınız andan tarayıcı pencerenizi kapatmanıza kadar (“tarayıcı oturumu” süresince) geçerlidir. Tarayıcınızı kapatmanızla birlikte, tüm geçici çerezler silinmektedir. Aşağıda yer alan Çerez Listesi’nde çerezlerin hangi sürelerde saklandığını görebilirsiniz.

Çerezler, aynı zamanda taraflarına göre “*birinci taraf çerezleri*” veya “*üçüncü taraf çerezleri*” olabilir. *Birinci taraf çerezleri*, doğrudan Sompo Sigorta tarafından tasarlanan ve kullanılan çerezlerdir. Üçüncü taraf çerezleri ise, Sompo Sigorta’nın iş ortakları, hizmet sağlayıcıları vb. üçüncü kişilere ait olan ve bu kişiler tarafından yönetilen çerezlerdir. En yaygın *üçüncü taraf çerezler* reklam verenler, pazarlamacılar ve sosyal medya platformları tarafından oluşturulmaktadır. Web sitemizde yer alan tüm çerezlerin sahiplerini Çerez Listesinde görebilirsiniz.

Çerezler, kullanım amaçlarına göre göre, “*kesinlikle gerekli çerezler*”, “*performans çerezleri*”, “*işlevsellik çerezleri*” ve “*reklam/hedefleme çerezleri*” olmak üzere dört temel gruba ayrılmaktadırlar.

Kesinlikle gerekli çerezler, web sitesinde gezinmek ve web sitesinin özelliklerinden faydalanmak için zorunlu çerezlerdir. Bu çerezler olmadan, web sitemizden sağlanan temel hizmetlerden faydalanamazsınız. Bu tür çerezler, pazarlama faaliyetlerinde veya internette nerelerde olduğunuzun hatırlanması gibi herhangi bir bilgi toplamakta, web sitesinin size; bilgi toplumu hizmetlerini sunabilmesi için kullanılmaktadır.

Performans çerezleri, kullanıcıların web sitesini ne şekilde kullandığını tespit etmek için, istatistiksel amaçlar ile anonim veriler toplar, web sitemizi ziyaretiniz esnasında kullanıcı deneyiminizi geliştirmek için kullanılır ancak kişisel verileri içermez. Bu çerezler ile tekil ziyaretçilerin sayısını tahmin edebilir, web sitemize arama motorları vasıtasıyla erişebilmeniz için gerekli olan anahtar kelimelerini tespit edebilir veya internet sitesinde gezinme durumuna ilişkin istatistikleri izleyebiliriz. Bu çerezler olmadan, web sitemizi ne şekilde performans gösterdiğini öğrenemez ve size daha iyi bir kullanıcı deneyimi sunmak için gerekli düzeltmeleri gerçekleştiremeyiz.

Fonksiyonel (İşlevsellik) çerezler, web sitesinin ihtiyaçlarınıza ve tercihlerinize uygun hale getirilmesine, yapmış olduğunuz tercihlerin hatırlanmasına izin verir. Kullanıcı bilgileri, dil ve konum tercihleri ve diğer kişisel hizmetlerin sunulmasında bu çerezler kullanılır. Bu çerezlerin topladığı bilgiler, diğer web sitelerindeki aktivitelerinizin takibini sağlamaz. Bu çerezler olmadan, web sitesi daha önce yapmış olduğunuz tercihlerinizi hatırlayamaz ve size kişiselleştirilmiş bir deneyim sunamaz. *Fonksiyonel (İşlevsellik) çerezler*, kesinlikle gerekli çerezlerin dışında kalan ve sizin için daha iyi bir kullanıcı deneyimi hedefleyen çerezlerdir.

Pazarlama (Reklam/hedefleme) çerezleri, tarayıcı alışkanlıklarınızla ilgili bilgi toplar, bir web sitesini ziyaret ettiğinizi hatırlar ve bu bilgiyi diğer kurum ve kuruluşlar ile paylaşır. Bu şekilde, size ve ilgi alanınıza giren reklamların size ulaşmasını sağlar. Her ne kadar bu çerezler sizin diğer web sitelerine yapmış olduğunuz ziyaretleri takip edebilse de toplanan veriler ile sizin profiliniz arasında bağlantı kurulmadığından genellikle sizin gerçekte kim olduğunuzu tespit edemezler. Bu çerezler olmadan, size ve ilgi alanlarınıza giren daha az içerikle karşılaşsınız. Web sitemizde yer alan çerezlerin tamamı aşağıda yer almakta olup ilgili *Pazarlama (Reklam/hedefleme) çerezleri* vasıtasıyla paylaşılan bilgilerin neler olduğunu ve bu bilgilerin kimler ile paylaşıldığını görebilirsiniz.

Web sitemiz ve tüm diğer alt alanlarda kullandığımız çerezler, isimleri, çerezlerin kullanım amacı, çerez tipi ve süresi aşağıdaki tabloda bilgilerinize sunulmaktadır.

Çerez	Çerezin Amacı	Kategori	Saklanma Süresi	Sağlayıcı	Çerez Tipi	Ön Tanımlı Rıza Durumu
__utma	Bu çerez, sitenizin benzersiz ziyaretçilerini belirlemek için kullanılır ve her sayfa görünümünde güncellenir. Kalıcı bir çerezdir.	Analitik	1 Gün	analytics.google.com	3.taraf	Kapalı
__utmz	Bu çerez, ziyaretçinin sitenize ulaşmak için kullandığı yönlendirme türünü saklar. Sitedeki arama motoru trafiğini, reklam kampanyalarını ve sayfa gezinmesini hesaplamak için kullanılır.	Analitik	1 Gün	analytics.google.com	3.taraf	Kapalı
_gat	Google Analytics tarafından botlardan gelen istekleri okumak ve filtrelemek için kullanılır.	Analitik	45 Saniye	www.somposigorta.com.tr	1.taraf	Kapalı
_gat_UA-4475183-13	Web sitesi sahiplerinin ziyaretçi davranışını izlemesine ve site performansını ölçmesine olanak sağlamak için Google Analytics ve Google Etiket Yöneticisi tarafından ayarlanan _gat çerezinin bir varyasyonu. Addaki desen ögesi, ilgili olduğu hesabın veya web sitesinin benzersiz kimlik numarasını içerir.	Analitik	45 Saniye	www.somposigorta.com.tr	1.taraf	Kapalı
_gid	Kullanıcının web siteleri arasındaki hareketlerini kaydederek reklamları hedeflemek için kullanılır.	Analitik	24 Saat	www.somposigorta.com.tr	1.taraf	Kapalı
_ga	Google Analytics tarafından kullanılan bu çerez ziyaretçinin web sitesini nasıl kullandığına ilişkin istatistiksel veriler oluşturmak için kullanılan özelleştirilmiş bir kimliği kaydeder.	Analitik	1 Yıl	www.somposigorta.com.tr	1.taraf	Kapalı
_ga_ZCKW TVBRXS	Google Analytics tarafından kullanılan bu çerez ziyaretçinin web sitesini nasıl kullandığına ilişkin istatistiksel veriler oluşturmak için kullanılan özelleştirilmiş bir kimliği kaydeder.	Analitik	1 Yıl	www.somposigorta.com.tr	1.taraf	Kapalı

VISITOR_INFO1_LIVE	Bu çerez, YouTube tarafından kullanıcının tarayıcısı ve cihazı hakkında ekran çözünürlüğü ve tercih edilen dil gibi bilgileri toplamak için kullanılır.	Fonksiyonel	180 Gün	.youtube.com	3.taraf	Kapalı
YSC	YouTube tarafından kullanıcı girdisini hatırlamak ve bir kullanıcının eylemlerini ilişkilendirmek için kullanılır. Bu çerez, kullanıcı tarayıcısını açık tuttuğu sürece geçerlidir.	Fonksiyonel	Oturum çerezi	.youtube.com	3.taraf	Kapalı
dtCookie	Birden çok istek arasında bir ziyareti izleyen çerezdır.	Fonksiyonel	Oturum çerezi	www.somposigorta.com.tr	1.taraf	Kapalı
Jetlink-BalloonNotificationUrls	Kullanıcının iletişim kurduđu URL adresi tutulur.	Fonksiyonel	3 Gün	www.somposigorta.com.tr	1.taraf	Kapalı
Jetlink-Visitor-Surname	Kullanıcının vermiş olduđu soy adı tutulur.	Fonksiyonel	30 Gün	www.somposigorta.com.tr	1.taraf	Kapalı
Jetlink-Visitor-Name	Kullanıcının vermiş olduđu ismi tutulur.	Fonksiyonel	30 Gün	www.somposigorta.com.tr	1.taraf	Kapalı
Jetlink-Visitor-Phone	Kullanıcının vermiş olduđu telefon numarası tutulur.	Fonksiyonel	30 Gün	www.somposigorta.com.tr	1.taraf	Kapalı
Jetlink-Visitor-Email	Kullanıcının vermiş olduđu email adresi tutulur.	Fonksiyonel	30 Gün	www.somposigorta.com.tr	1.taraf	Kapalı
Jetlink-Visitor-VisitorId	Siteyi ziyaret eden kullanıcıyı tanımak için tutulur.	Fonksiyonel	30 Gün	www.somposigorta.com.tr	1.taraf	Kapalı
Jetlink-Visitor-UserId	Kullanıcı mesaj gönderdiğinde kendisine atanan Id tutulur.	Fonksiyonel	30 Gün	www.somposigorta.com.tr	1.taraf	Kapalı
Jetlink-Visitor-UserChatId	Kullanıcının bağlantı yaptıđı ChatId'sini tutar.	Fonksiyonel	30 Gün	www.somposigorta.com.tr	1.taraf	Kapalı

daa-survey-test	Ziyaretçilerin web sitenin belirli bölümlerinde karşılaştığı durumlar ile ilgili çeşitli sorular sorularak görüşlerinin alınması	Gerekli	Oturum çerezi	www.somposigorta.com.tr	1.taraf	Açık
ejento-survey-test	Ziyaretçilerin web sitenin belirli bölümlerinde karşılaştığı durumlar ile ilgili çeşitli sorular sorularak görüşlerinin alınması	Gerekli	Oturum çerezi	www.somposigorta.com.tr	1.taraf	Açık
NSC_XXX-fkfoup-uftu-uuqt	Çerez, trafiğin ve kullanıcı verilerinin, son kullanıcının tutarlı bir deneyim yaşaması için bir sitenin birden çok sunucuda barındırıldığı doğru konumlara yönlendirilmesini sağlamak için kullanılır.	Gerekli	Oturum çerezi	assetstest.somposigorta.com.tr	1.taraf	Açık
ejento-survey	Ziyaretçilerin web sitenin belirli bölümlerinde karşılaştığı durumlar ile ilgili çeşitli sorular sorularak görüşlerinin alınması	Gerekli	Oturum çerezi	www.somposigorta.com.tr	1.taraf	Açık
daa-survey	Ziyaretçilerin web sitenin belirli bölümlerinde karşılaştığı durumlar ile ilgili çeşitli sorular sorularak görüşlerinin alınması	Gerekli	Oturum çerezi	www.somposigorta.com.tr	1.taraf	Açık
datr	Datr tanımlama bilgisinin amacı, oturum açmış kullanıcıdan bağımsız olarak Facebook'a bağlanmak için kullanılan web tarayıcısını tanımlamaktır. Bu tanımlama bilgisi, Facebook'un güvenlik ve site bütünlüğü özelliklerinde önemli bir rol oynar.	Gerekli	1 Gün	doubleclick.net	3.taraf	Açık
_GRECAP TCHA	Google hesabını kullanarak bir web sitesine bağlandıklarında kullanıcının kimliğini doğrulamak için kullanılan üçüncü taraf bir tanımlama bilgisidir.	Gerekli	1 Gün	www.google.com	3.taraf	Açık
citrix_ns_id	Citrix Web Uygulaması Güvenlik Duvarı tanımlama bilgisidir. Bu, web uygulamalarını ve web sitelerini bilinen ve bilinmeyen saldırılara karşı koruyan bir web uygulaması güvenlik duvarıdır.	Gerekli	Oturum çerezi	www.somposigorta.com.tr	1.taraf	Açık
NSC_ESNS	Çerez, trafiğin ve kullanıcı verilerinin, son kullanıcının tutarlı bir deneyim yaşaması için bir sitenin birden çok sunucuda barındırıldığı doğru konumlara yönlendirilmesini sağlamak için kullanılır.	Gerekli	Oturum çerezi	www.somposigorta.com.tr	1.taraf	Açık
NSC_XXX_tpnqptjhpsub_uuqt2.0	Çerez, trafiğin ve kullanıcı verilerinin, son kullanıcının tutarlı bir deneyim yaşaması için bir sitenin birden çok sunucuda barındırıldığı doğru konumlara yönlendirilmesini sağlamak için kullanılır.	Gerekli	Oturum çerezi	www.somposigorta.com.tr	1.taraf	Açık
_csrf	Bu çerezle, kullanıcı oturumuna bağlı rastgele oluşturulmuş bir dizi kaydedilir ve tüm kullanıcı eylemlerinin ilgili olduğundan ve başka biri tarafından taklit edilmediğinden emin olunması sağlanır. Kullanıcıları CSRF saldırılarından korumak için kullanılır.	Gerekli	Oturum çerezi	www.somposigorta.com.tr	1.taraf	Açık

NSC_lvsynt bmTjuf_iuu qt2.0	Çerez, trafiğin ve kullanıcı verilerinin, son kullanıcının tutarlı bir deneyim yaşaması için bir sitenin birden çok sunucuda barındırıldığı doğru konumlara yönlendirilmesini sağlamak için kullanılır.	Gerekli	Oturum çerezi	www.somposi gorta.com.tr	1.taraf	Açık
_hjTLDTTest	Kullanıcıların web sitesindeki davranışlarına ilişkin istatistiksel verileri kaydeder. Web sitesi operatörü tarafından dahili analitik için kullanılır.	Pazarlama	Oturum çerezi	www.somposi gorta.com.tr	1.taraf	Kapalı
__Secure-3PSIDCC	Yeniden hedefleme yoluyla alakalı ve kişiselleştirilmiş reklamlar göstermek için web sitesi ziyaretçilerinin ilgi alanlarını gösteren bir profil oluşturur.	Pazarlama	1 Gün	google.com	3.taraf	Kapalı
__Secure-1PSIDCC	Ziyaretçilerin web sitemizi nasıl kullandığı hakkında bilgi toplamak için kullanılır.	Pazarlama	1 Gün	google.com	3.taraf	Kapalı
__Secure-1PAPISID	Kişiselleştirilmiş Google reklamlarını göstermek için web sitesi ziyaretçisinin ilgi alanlarının bir profilini oluşturmak amacıyla kullanılır.	Pazarlama	1 Gün	google.com	3.taraf	Kapalı
SAPISID	Youtube videolarının gömülü şekilde çalıştırılabilmesi için kullanılır.	Pazarlama	1 Gün	google.com	3.taraf	Kapalı
APISID	Youtube videolarının gömülü şekilde çalıştırılabilmesi, Kişiselleştirilmiş Google reklamlarını göstermek için web sitesi ziyaretçisinin ilgi alanlarının bir profilini oluşturmak amacıyla kullanılır.	Pazarlama	1 Gün	google.com	3.taraf	Kapalı
SSID	Youtube videolarının gömülü şekilde çalıştırılabilmesini sağlar	Pazarlama	1 Gün	google.com	3.taraf	Kapalı
HSID	Web sitesi ziyaretçisinin ilgi alanlarının bir profilini oluşturmak ve diğer sitelerde alakalı reklamlar göstermek için DoubleClick (Google'a aittir) tarafından ayarlanır.	Pazarlama	1 Gün	google.com	3.taraf	Kapalı
__Secure-1PSID	Bu çerez, alakalı ve kişiselleştirilmiş Google reklamları göstermek amacıyla web sitesi ziyaretçisinin ilgi alanlarına ilişkin bir profil oluşturmak için hedefleme amacıyla kullanılır.	Pazarlama	1 Gün	google.com	3.taraf	Kapalı
SIDCC	Bu çerez, kullanıcıların verilerini yetkisiz erişime karşı korumak için güvenlik önlemi olarak kullanılır.	Pazarlama	1 Gün	google.com	3.taraf	Kapalı
SID	Google'dan belirli araçları indirin ve belirli araçları kaydedin tercihler, örneğin arama sonuçlarının sayısı sayfa başına veya Güvenli Arama filtresinin etkinleştirilmesi	Pazarlama	1 Gün	google.com	3.taraf	Kapalı
__Secure-3PSID	Kişiselleştirilmiş Google reklamlarını göstermek için web sitesi ziyaretçisinin ilgi alanlarının bir profilini oluşturmak amacıyla kullanılır.	Pazarlama	1 Gün	google.com	3.taraf	Kapalı
__Secure-3PAPISID	Web sitesinin seçeneklerinin ve hizmetlerinin kullanımı için gerekli olan çerez.	Pazarlama	1 Gün	google.com	3.taraf	Kapalı

DSID	Google dışı sitelerde oturum açmış bir kullanıcıyı tanımlamak ve kullanıcının reklam kişiselleştirmeyi kabul edip etmediğini hatırlamak için kullanılır.	Pazarlama	1 Gün	doubleclick.net	3.taraf	Kapalı
_uetvid	Bu çerez, web sitelerindeki ziyaretleri depolamak ve izlemek için .	Pazarlama	1 Gün	ads.microsoft.com	3.taraf	Kapalı
acq_pre_rebrand_homepage_assignment	Bu çerez, HotJar tarafından trafik analizi için kullanılır	Pazarlama	1 Gün	www.somposigorta.com.tr	1.taraf	Kapalı
1P_JAR	Bu çerez, internet sitesine ilişkin istatistiklerin toplanması ve satış/ziyaretçi oranlarının takibi için kullanılmaktadır.	Pazarlama	1 Gün	gstatic.com	3.taraf	Kapalı
AEC	Spam'i, sahtekarlığı ve kötüye kullanımı önlemek için kullanılır gezinme oturumundaki isteklerin başka siteler değil, kullanıcı tarafından yapılmasını sağlar.	Pazarlama	1 Gün	www.google.com	3.taraf	Kapalı
NID	Bu çerez, Google'ın tercihlerinizi ve tercih ettiğiniz dil (ör. İngilizce), sayfada gösterilmesini istediğiniz arama sonucu sayısı ve bunu yapıp yapmadığımız gibi diğer bilgileri Google'ın Güvenli Arama filtresinin açık olmasını istiyorsanız.	Pazarlama	1 Gün	google.com	3.taraf	Kapalı
OTZ	Website trafikleri bilgi takibi için kullanılır.	Pazarlama	1 Gün	accounts.google.com	3.taraf	Kapalı
fr	Facebook tarafından, üçüncü taraf reklamcılardan gerçek zamanlı teklif verme gibi bir dizi reklam ürünü sunmak için kullanılır.	Pazarlama	1 Gün	facebook.com	3.taraf	Kapalı
_hjIncludedInSessionSample_1004841	Pazar analitiği ve raporlama amacıyla kullanılan kullanıcılar hakkında bilgi toplar.	Pazarlama	Oturum çerezi	www.somposigorta.com.tr	1.taraf	Kapalı
test_cookie	Kullanıcının tarayıcısının çerezleri desteklediğini doğrulamak için kullanılır.	Pazarlama	15 Dakika	doubleclick.net	3.taraf	Kapalı
IDE	DoubleClick reklamcılık servisi tarafından kullanılan, hedeflenmiş reklam verilmesini sağlayan çerezdir.	Pazarlama	1 Yıl	.doubleclick.net	3.taraf	Kapalı
JtTkn	Jetlink tarafından dönüşleri iyileştirmek için kullanılan bir çerezdir.	Pazarlama	Oturum çerezi	public.jetlink.io	3.taraf	Kapalı

_hjAbsoluteSessionInProgress	Bu çerez, bir web sitesinin farklı ziyaretçiler tarafından kaç kez ziyaret edildiğini saymak için kullanılır - bu, ziyaretçiye bir kimlik atanarak yapılır, böylece ziyaretçi iki kez kaydolmaz.	Pazarlama	18 Dakika	www.somposigorta.com.tr	1.taraf	Kapalı
_hjSession_1004841	Geçerli oturum verilerini tutan bir tanımlama bilgisi için kullanılır. Bu, oturum penceresindeki sonraki isteklerin aynı oturuma atfedilmesini sağlar.	Pazarlama	18 Dakika	www.somposigorta.com.tr	1.taraf	Kapalı
_hjIncludedInSessionSample	Ziyaretçilerin web sitesi davranışına ilişkin verileri kaydeder. Bu, dahili analiz ve web sitesi optimizasyonu için kullanılır	Pazarlama	2 Dakika	www.somposigorta.com.tr	1.taraf	Kapalı
_hjFirstSeen	Bu çerez, ziyaretçinin web sitesini daha önce ziyaret edip etmediğini veya web sitesinde yeni bir ziyaretçi olup olmadığını belirlemek için kullanılır.	Pazarlama	Oturum çerezi	www.somposigorta.com.tr	1.taraf	Kapalı
_fbp	Facebook tarafından, üçüncü taraf reklamcılardan gerçek zamanlı teklif verme gibi bir dizi reklam ürünü sunmak için kullanılır.	Pazarlama	90 Gün	www.somposigorta.com.tr	1.taraf	Kapalı
_gcl_au	Dönüşün oranını ölçen Google Adsense çerezidir.	Pazarlama	90 Gün	www.somposigorta.com.tr	1.taraf	Kapalı

4. Çerezleri nasıl yönetebilir ve silebilirim?

İnternet tarayıcınızın ayarları üzerinden çerezleri sınırlayabilir, engelleyebilir, silebilir veya cihazınıza çerez gönderildiğinden uyarı alacak şekilde ayarlayabilirsiniz. Farklı internet tarayıcıları için, farklı yöntemler kullanılması gerekebilir, bu konuda detaylı bilgiyi internet tarayıcınızın “Yardım” bölümünden öğrenebilirsiniz.

Sompo Sigorta'ya ait web sitelerine farklı cihazlar üzerinden erişiyorsanız, her bir cihaz için internet tarayıcınızın “çerez ayarlarının” tercihlerinize uygun olarak düzenlendiğinden emin olmanız gerekmektedir.

Bir veya daha fazla çerez kategorisi engelleme halinde, engellemediğiniz çerezler ile bilgi toplamaya devam edebiliriz, ancak engellenen çerezlerin kullanımına ve bu çerezler ile toplanmayı amaçladığımız bilgilerin toplanmasına derhal son verilecektir.

Her halükarda ilerleyen zamanlarda kullanıcı, bilgisayarlarında depolanan ve iznini gerektiren çerezleri kaldırmak istemesi halinde, web tarayıcısı tarafından bu amaçla sağlanan araçları kullanarak bu işlemi gerçekleştirebilir. Bu bağlamda, ihtiyaç duyabileceği ilave bilgilere aşağıda yer alan linklerden ulaşılabilir:

Chrome: <https://support.google.com/chrome>

Firefox: <https://support.mozilla.org/tr/>

Edge: <https://support.microsoft.com/tr-tr/microsoft-edge>

Safari: <https://support.apple.com/tr-tr/105082>

Web sitemizin ana sayfasının sol alt tarafında yer alan cookie-ikon “GÖRSEL” görseline tıkladığınızda açılan panelde kullanım amaçlarına göre sınıflandırılmış panel üzerinden kesinlikle zorunlu çerezler dışında kalan çerezlere vermiş olduğunuz onayları kaldırabilir, kapalı durumdaki çerez kategorilerine onay vererek ilgili çerezin tekrar çalıştırılmasını sağlayabilirsiniz. Kesinlikle zorunlu çerezler, herhangi bir kullanıcı verisi işlememesi ve web sitemizde bilgi toplumu hizmetlerinin size sunulabilmesi için açık tutulmaktadır.

5.Kişisel Veriler

Web sitemizde yer alan çerezler vasıtasıyla işlenen ve aktarılan kişisel verilerinize ilişkin olarak Çerez Listesinde yer alan açıklamaları okuyabilirsiniz. Ayrıca Aydınlatma Metni’imize Çerez Panelimiz üzerinden ulaşabilirsiniz. Ayrıca Genel Aydınlatma/Müşteri Aydınlatma ve Çalışan Adayı Aydınlatma metinlerimize, Kişisel Verilerin Koruması ve Gizlilik Politikamıza internet sitemizin Yasal Uygulamalar sayfası üzerinden ulaşabilirsiniz

6.Kullanıcı anlaşması

Web sitemizi kullanmaya devam ederek, cihazınıza çerezlerin yerleştirilmesini kabul etmektedir. Çerezlerin cihazınıza yerleştirilmesini istemiyorsanız, lütfen internet tarayıcınızın ayarlarını tercihlerinize göre düzenleyin veya web sitemizin kullanımına son verin.

Çerezleri almamayı tercih etmeniz halinde, Sompö Sigorta web sitemizin tüm alanlarına ve içeriğine erişebileceğinizi, web sitemizde sunulan tüm hizmetlerden yararlanabileceğinizi garanti etmez. Çerezlerin kaldırılması veya silinmesi, kullanıcı deneyiminizi olumsuz yönde etkileyebilir.